Приложение 6
к Правилам организации
питания обучающихся в

организациях среднего
образования, а также

приобретения товаров,
связанных с обеспечением

питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных

организациях, организациях
образования для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей

Протокол о допуске к участию в конкурсе
Конкурс : по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в КГУ «Школа-гимназия №

17» акимата города Сарани, государственного учреждения «Отдел образования города Сарани»

Город Сарань 02 июля 2020г. 10ч. 00 мин.

1 .Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии Максименко Н.В.
Заместитель председателя Ермолаева Т.Г.
конкурсной комиссии

Чиркова Е.О.
Члены конкурсной комиссии

Конкина И.А.

Горбунова А.К.
Нуянзина С.И.

Елманова Г.Т.

Щеголева Т.П.

Уразбекова Л.К.

Директор КГУ Ш Г№  17
Заместитель директора по ВР КГУ
ШГ № 17

Руководитель ГУ «ОЭ иФ города
Сарани»
Специалист ГУ «ОО города
Сарани»
Социальный педагог КГУ ШГ № 17
Председатель профсоюзного
комитета,учитель технологии
Главный специалист
РГУ«Саранекое городское
управление по контролю качества и
безопасности товаровд^/слуг» - o w  t y  /т? 6

Председатель попечительского
совета КГУ ШГ №17
Секретарь первичной организации
НДП «НурОтан»

02 июля 2020 года в 10 ч.ОО мин.рассмотрела заявки на участие в конкурсе по выбору поставщика услуги по
организации питания обучающихся 1-2 классов в КГУ «Школа-гимназия № 17» акимата города Сарани,
государственного учреждения «Отдел образования города Сарани»

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

№
п/п

Наименование потенциального
поставщика

БИН (ПИН) Реквизиты Дата и время
предоставления
конкурсной заявки

1 ИП Серикова О.В. 740403450473 Г.Сарань, ул. Кужанова
д. 17 кв. 29

26.06.2020г.
15ч.15 мин

оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе: нет

4. Конкурсные^заЯЬки поставщиков, которые соответствуют требованиям крикурсной документации

г

№
п/п

Наименование потенциального
поставщика

БИН (ИИН) Реквизиты Соответствие
конкурсной
заявки
требованиям
конкурсной
документации

1 ИП Серикова О.В. 740403450473 Г.Сарань, ул. Кужанова
д. 17 кв. 29

соответствует

5.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого
голосования РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

№
п/п

Наименование потенциального
поставщика

БИН (ИИН) Реквизиты

1 ИП Серикова О.В. 740403450473 Г.Сарань, ул. Кужанова д. 17 кв. 29

2.Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: нет
3. Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к
участию в конкурсе : 03 июля 10 час. 00 мин., КГУ ШГ № 17
За данное решение проголосовали:
За - ____ голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии):
Максименко Н.В.
Ермолаева Т.Г.
Чиркова Е.О.
Конкина И.А.
Горбунова А.К.
Нуянзина С.И.
Елманова Г.Т.
Щеголева Т.П.
Уразбекова Л.К.

Против - ___голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).
Председатель конкурсной комиссии Максименко Н.В

Заместитель председателя конкурсной комиссии Ермолаева Т.Г.

Члены конкурсной комиссии Чиркова Е.О.

Конкина И.А.

Горбунова А.К.

Нуянзина С.И.

Елманова Г.Т.

Щеголева Т.П.

Уразбекова Л.К.

Секретарь конкурсной комиссии C f f iL & c r  Баранова Е.В